
Sąskaitų finansavimas

internetu: kaip tai 
veikia?

www.factris.lt

https://www.factris.com/lt


1.	 

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6. 	

 Kas yra faktoringas ir kaip jis veikia


Sąskaitų finansavimo eiga


Sąskaitų finansavimo tipai


Faktoringo naudos


Faktoringo kaina


 Patarimai, kaip pasirinkti alternatyvaus

      finansavimo bendrovę

Turinys

„Factris“ sąskaitų
finansavimo internetu 

gidas verslui



Kas yra faktoringas, kitaip vadinamas 
sąskaitų finansavimu? 
Faktoringas – finansavimo forma verslas-verslui (B2B) sektoriuje 
veikiančioms įmonėms, kurios parduoda su 15-120 d. apmokėjimo 
atidėjimo terminais. Įmonė parduoda savo sąskaitas faktoringo 
bendrovei, kuri iš anksto apmoka jos sumą, todėl nereikia laukti,

kol pirkėjas apmokės sąskaitą – lėšas galima įdarbinti iš karto.  



Faktoringas padeda subalansuoti verslo piniginius srautus ir gauti 
papildomo apyvartinio kapitalo, kai jo labiausiai trūksta – žaliavoms 
įsigyti, atlyginimams išmokėti, naujiems sandoriams, projektams 
įgyvendinti. 



Faktoringo eiga

PREKĖS/PASLAUGOS SĄSKAITA

ĮMONĖS PIRKĖJAS

APMOKĖJIMAS

ĮMONĖ

SĄSKAITOS KOPIJA

FAKTORINGO BENDROVĖ

APYVARTINĖS LĖŠOS

1

2

3

5
4

Įmonė sudaro sandorį su pirkėju ir pateikia informaciją 
apie jį faktoringo bendrovei.


Faktoringo bendrovė įvertina sandorio tinkamumą ir 
teigiamo sprendimo atveju pateikia finansavimo 
pasiūlymą.


Faktoringo bendrovė su pasiūlymą priėmusia įmone 
sudaro ir pasirašo finansavimo sutartį. Įmonė pateikia 
sąskaitą (-as) finansavimui.


Per 1 d. d. išmokama iki 90% sąskaitos (-ų) sumos.


Įmonės pirkėjas atsiskaito su faktoringo bendrove 
pagal nurodytą atidėjimo terminą. Įmonei išmokama 
likusi 10% sąskaitos sumos dalis, atskaičius paslaugos 
mokestį faktoringo bendrovei.

1.

2.

3.

4.

5.



Sąskaitų finansavimas internetu 
su „Factris“
Alternatyvus finansavimas skiriasi nuo bankinio tuo, kad finansavimo pasiūlymai 
lankstūs bei pritaikyti verslui: individualų finansavimo pasiūlymą suteiksime per 
1-2 dienas, o sudarius sutartį ir pateikus sąskaitas finansavimui – lėšas gausite 
tą pačią dieną.

Užpildykite paraišką faktoringo bendrovės svetainėje 

arba susisiekite su jos specialistais. Užpildę paraišką 

ir susikūrę asmeninę paskyrą, pateikite pagrindinius 

duomenis apie finansuojamą įmonę, jos pirkėjus ir 

sąskaitas. Įvertinsime jūsų pirkėjų finansinę būklę ir 

faktoringo sandorio riziką, kad jūsų verslas išvengtų 

galimo pirkėjų nemokumo padarinių. 

1 žingsnis 

Įvertinus pateiktą įmonės informaciją, su jumis susisieks 

faktoringo bendrovės specialistai dėl paslaugos sąlygų 

ir sutarties sudarymo. pasirūpina finansavimo 

procesu nuo A iki Z suteikiant asmeninį vadybininką, 

kuris konsultuos kiekviename finansavimo etape.

„Factris“ 2 žingsnis 

https://www.factris.com/


3 žingsnis 4 žingsnis 

Naudojantis „Factris“ finansavimu, suteiksime prieigą 

prie asmeninės paskyros sąskaitų finansavimo 

platformoje – FAB, kurioje lengva įkelti sąskaitas, 

stebėti vykstančius procesus ir savo finansinį portfelį. 

Sistemoje galėsite spręsti, kurias sąskaitas norite 

finansuoti, lengvai pasitvirtinti finansavimo limitus,


ar paprašyti naujo, didesnio limito.

Įkėlus sąskaitas, gausite iki 90% finansavimo tą pačią 

dieną į savo įmonės banko sąskaitą. Apie 10% sumos 

bus rezervuota ir nuo jos vėliau bus išskaičiuojamas 

paslaugos naudojimo mokestis. Likusi suma išmokama, 

kai jūsų įmonės pirkėjas apmoka sąskaitas.



Kokie yra sąskaitų finansavimo tipai?

Atsižvelgiant į jūsų susitarimo tipą ir naudojamą paslaugą, sąskaitų 
finansavimas gali būti klasifikuojamas šiais 2 būdais:

Faktoringas be draudimo. Jei įmonės pirkėjas per nustatytą 
terminą neapmoka jam išrašytos sąskaitos, įmonė įsipareigoja 
pati apmokėti sąskaitos sumą ir susikaupusius delspinigius 
faktoringo bendrovei. 

Faktoringas su draudimu. Įmonė neįsipareigoja faktoringo 
bendrovei padengti nuostolių galimo pirkėjo nemokumo atveju. 
Įmonės pirkėjui tapus nemokiu, bus garantuojamas skolų 
išieškojimas. Galima draudimo išmoka iki 90% apdraustos 
sąskaitos sumos. Skaitykite daugiau apie prekinio kredito 
draudimą.



Kodėl turėtumėte pradėti 
naudotis faktoringu, jei esate 
verslo savininkas?

Atstovaujate jauną verslą? Faktoringas priklauso nuo jūsų 
įmonės pirkėjų kredito reitingo, todėl nėra būtinas užstatas. 
Jei dirbate su aukštą kredito reitingą turinčiais pirkėjais, turite 
nemažą šansą gauti finansavimą iš faktoringo bendrovės. 
Faktoringas padeda daug augančių verslų su trumpa veiklos 
istorija. Kokie yra minimalūs faktoringo kriterijai smulkiam 
verslui?

Įmonės sąskaitos nėra 
įkeistos ir gali būti 

finansuojamos

Parduodate prekes arba 
teikiate paslaugas kitiems 

verslams

Vykdote veiklą 
bent 6 mėnesius

Įmonės metinė 
apyvarta siekia bent 

50 000 EUR



Neribota prieiga prie apyvartinio kapitalo. Gausite uždirbtus pinigus 
iškart, nelaukiant, kol sąskaitas apmokės pirkėjas.

Su faktoringo paslauga kartu gausite ir kitas nemokamų paslaugų 
naudas: pirkėjų monitoringas, gautinų sumų administravimas, rizikos 
ir skolų valdymas. 

Gaukite finansavimą daug greičiau nei gautumėte paskolą iš banko. 
„Factris“ išmokėjimą atlieka per 1 d. d. nuo sąskaitos pateikimo 
finansavimui.

Lankstus finansavimas. Finansuokite visas arba tik pasirinktas 
sąskaitas.



Kiek kainuoja sąskaitų finansavimas?

Kiekviena alternatyvaus finansavimo bendrovė turi skirtingus

paslaugų ir operacijų įkainius.

„Factris“ finansavimo kaina kiekvienai įmonei derinama individualiai, 
priklausomai nuo sąskaitų apmokėjimo atidėjimo laikotarpio, kurį taikote 
savo pirkėjams, taip pat sutarties, finansavimo tipo ir termino.


Įvertinus finansavimui pateiktą sąskaitą, iš karto pervedama iki 90% 
pateiktos sąskaitos faktūros sumos. Likusi suma – 10% pervedama 
atskaičius mokestį už suteiktą faktoringo paslaugą, kai sąskaitą apmoka 
pirkėjas.


Mes išsiskiriame individualiu požiūriu į savo klientus ir jų verslo poreikius, 
visada siūlome konkurencingas paslaugų kainas be paslėptų mokesčių.

https://www.factris.com/lt/paslaugu-kainos/


Skaitykite plačiau

Kaip išsirinkti faktoringo partnerius?

Apsvarstykite, ar bendrovė turi patirties jūsų konkrečioje pramonės 
šakoje. Veikimo sektoriaus subtilybės gali turėti įtakos finansavimo 
procesui, todėl bendradarbiaukite su specialistais, kurie supranta jūsų 
individualius poreikius.

Rinkitės bendrovę, kuri taiko aukštus klientų aptarnavimo standartus ir 
naudoja pritaikytus įrankius patogiam sąskaitų įkėlimui ir apdorojimui.

Kodėl rinktis „Factris“ paslaugas?

Rinkitės bendrovę, kuri suteikia galimybę gauti finansavimą greitai ir 
patogiai, kai to reikia, su skaidria ir lengvai suprantama mokesčių 
struktūra.

https://www.factris.com/lt/kodel-verslai-renkasi-factris-finansavima/


Susidomėjote? Patikrinkite, kokį 
finansavimo limitą gali gauti jūsų įmonė

Pradėti finansuoti sąskaitas

https://onboarding.factris.com/lt/sign-up

